КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2019 года                                    № 99                                            ст. Ясенская
О внесении изменений в постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 23 августа 2019 года № 77 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Ясенского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг администрации Ясенского сельского поселения Ейского района постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 23 августа 2019  года № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ясенского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»»:

1) изложить пункт 2.17.5 подраздела 2.17 раздела 2 Регламента, в новой редакции: «2.17.5 При предоставлении муниципальной услуги по экстерриториальному принципу заявитель (представитель заявителя) независимо от его места жительства или места пребывания (для физических лиц, включая индивидуальных предпринимателей) либо места нахождения (для юридических лиц) имеет право на обращение в любой по его выбору многофункциональный центр в пределах территории Краснодарского края для предоставления ему муниципальной услуги. Предоставление муниципальной услуги в многофункциональных центрах, в том числе по экстерриториальному принципу осуществляется на основании соглашений о взаимодействии, заключенных уполномоченным многофункциональным центром с органом, предоставляющим муниципальную услугу.».

2) исключить подпункт 3 пункта 5.1 раздела 5 Регламента.

2. Общему отделу администрации  Ясенского сельского поселения Ейского района (Вязьмина):

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на сайте Ясенского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ясенского сельского поселения
Ейского района
И.П. Ивасенко